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Sriracha Chilli Sauce 740ml
Short Product Name:
Sriracha Chilli Sauce

SRIRACHA Hot Chili Sauce. Pure Finest Chili from Thailand make this SRIRACHA hot sauce perfect to use with roast, cold meat, cutlet fish, egg roll, pizza, hot dogs, hamburgers, or any dish to kick up spicy taste.

Traded Unit GTIN: 5060103917082   Internal GTIN: 5060103917075   Supplier : Centaur Foods Ltd   Suppliers Product Code : CHI002

Reference Intake
Each 100g portion contains:

Energy Fat Saturates Sugars Salt

371kJ

88kcal
0g 0g 18g 4.5g

of your reference intake.

Typical values per 100g : Energy 371kJ 88kcal

 

Nutritional Information

Typical Values Per 100g

Energy 371kJ 

88kCal

Carbohydrates 21g

of which sugars 18g

Fat 0g

of which saturates 0g

Fibre -g

Protein 0g

Salt 4.5g

Allergy Information
Key: Contains  May Contain

Gluten Claim

Gluten content is less than 20ppm.

Allergen Statement

No allergens are present in this product.

 

Dietary Information
Key: Suitable for

Ingredients
Water 29%. 

Red Chilli 28%.

Sugar 25% 

Garlic 7%.

Salt 5%.

Stabiliser 4.4% (Xantham gum E415). 

Thickener 1% (Modified corn Starch E1422). 

Acidity regulator 0.55% (Acetic Acid E260). 

Natural Colour 0.05% (Paprika oleoresin E160c).

Supplier's Product Code : CHI002

Product Added : 08 July 2019

Last Updated by Supplier : 03 January 2024

erudus id : 5ea48af98fe34a16a0490856a1ad8c7f
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Vegetarian
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Vegan
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Kosher


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Halal
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Suitable for

Coeliac
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